

# NYHETSREV

Juni 2023

www.algutsbodahembygdsforening.se  
email: [info@algutsbodahembygdsforening.se](mailto:info@algutsbodahembygdsforening.se)

## Nationaldagen den 6 juni

Det blev en härlig försommardag i Algutsboda Hembygdspark. Teatern ”Krax Krax” började kl 13.00. Teatergruppen kom från Stockholm och de föreställde olika fåglar som så småningom byggde sig ett bo.



Bilder från teaterföreställningen Krax Krax.

Direkt efter teatern delade Vivi-Ann ut glashjärtan till nyfödda i vår socken. Glädjande nog kom 15 av 18 barn, födda under senaste året, med föräldrar och hämtade sina hjärtan.



Bild på föräldrar och barn som fick glashjärtan designade Hanna Hansdotter.



När detta var klart kom clownen Mike. Han roade både barn och vuxna. Flera barn fick gå fram och hjälpa honom.



Här kom en liten kille fram och hjälpte till. Mike jobbar till vardags som sjukhusclown, vilket är ett behjärtansvärt uppdrag. Hans framträdande hos oss gjorde succé.

I parken denna dag förekom många olika aktiviteter. Frank Andersson informerade om biodling och Veronica sålde bl a tomatplantor.



Många barn gillade att rida. Här ses en glad kille på häst. Eriksmåla Ridklubb ställde upp med hästar.





Emelie Ekström var på plats med sina kaniner. Många barn var intresserade.

Andra barn lekte på naturlekplatsen



Eller med att måla käpphästar



Det blev en lyckad hembygdsgård i solsken och vackert väder. Omkring 225 personer besökte oss idag och det är vi mycket tacksamma för. Vi hoppas att ni hade en bra dag och att ni fick möjlighet att få en fika eller en hamburgare. Välkommen tillbaka i sommar.

## Torstamåla torvmuseum

Det finns ett entusiastiskt gäng i föreningen ”Torstamåla torvmuseum”, som varje år stolt visar upp sitt museum. Sven Gustavsson, som är en av initiativtagarna till att rädda och rusta upp torvfabriken, fick år 2022 utmärkelsen ”Årets arbetsmyra” av Arbetets Muséum. Föreningen har utbyte med Vålers torvfabrik i Norge och i juni fick Torstamåla fint Norge-besök. Mer information om Torstamåla torvfabrik finns hos oss på Algutsboda Hembygdsgård.



Thomas Ekström, Conny Johansson, Jan Henriksson och Karl-Henrik Ekström



Elisabet Johansson, Ida Lie från Norge och Sven-Eve Johansson



## ”Djurpark” i Algutsboda Hembygdsgård

Det händer saker ute i vår naturlekplats i Algutsboda. Olika djur har placerats ut i det lilla naturområdet. En älg tillverkades av ”onsdagsgruppen”, nu är den utplacerad i naturen.



Vivi-Ann Ekström (djurparkschef), Thomas Ekström, Conny Johansson, Ulf Johansson och Kjell Henningson.

Välkomna och lek på vår naturlekplats – vi har fler djur och här finns även ett älgorn.



Bosse Kronborg och Ulf Johansson ställer älgorn på plats



## Sommarutställningar

Se våra utställningar i sommar:

I Nybygget: Fotoutställning av Karin Lorvik samt en utställning om vänortssamarbete Algutsboda – Chisago City i Minnesota.

I Mobergstugan: Utställning om Vilhelm Mobergs, hans cykel, brev m m.

I Hantverksmuséet: Utställning av bruksföremål från Bökevara, skrädderi, hygienavdelning, 50-talskök, skomakare, plåtslagare, snickeri m m.

I Lantbruksmuséet: Redskap inom jord- och skogsbruk, fiske.

Välkomna att njuta av en kopp kaffe och våffla i parken. Öppettider: sönd – fred kl 14.00 – 18.00 (lördagar stängt). Alla utställningslokaler är öppna.

### Se vårt sommarprogram nedan:

4/7 **Mobergsafton** vid Moshultamåla gamla skola kl. 18.00 *Mobergläsning. Musik Tanja och Alma Ojaniemi*

5/7 **Sommarkväll vid Stampadammen** i Broakulla. OBS! endast metartävling kl. 18.00 (*Broakulla Sambällsförening*)

6/7 **Musik i sommarkväll**, kl. 18.00 i Algutsboda kyrka  
*Konsert med familjen Pettersson, Växjö. Därefter kvällskaffe i hembygdsgården (arrangemang i samarbete med Algutsboda församling)*

7/7 **Allsång i Åfors** Folkets Hus kl. 18.00  
*Allsångsledare Tommy Elmgren. Därefter liten buffé.*  
OBS! anmälan till buffén: [nicke.grozdanovski@gmail.com](mailto:nicke.grozdanovski@gmail.com)

11/7 **Mobergsafton** i Hembygdsparken Algutsboda kl. 18.00  
*Mobergläsning. Musik Christer Lundgren*

12/7 **Berättarkväll i Bökevara** Wibergsgården kl. 18.00  
*Föreläsare Åsa Halin, Vissefjärda, Hon berättar om gamla sägner, troll och väsen.*  
*Musik: Louise Lilja och Maja-Stina Johansson Wang sjunger och spelar.*

23/7 **Gudstjänst i Persmo skolmuseum** kl. 14.00 (*arrangeras i samarbete med Algutsboda församling, tag med egen stol o fikakorg*)

30/7 **Musik i sommarcaféet**, kl 14-18. *Kurt och Hardy underhåller*

13/8 **Glada bokens orkester** uppträder i caféet i Algutsboda hembygdspark kl. 14.00

## VÄLKOMNA!

2023-06-30 Marianne Henningsson (text och foto), på uppdrag av Evenemangskommittén

